

---

# Emilys ApS

**CVR-nr.: 37925942**

Åsvej 3  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2024**

---

**Dzenita Zajko Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter



# Ledelsesberetning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2023 (inkl. ledelsesberetningen) for selskabet Emilys ApS.

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Drive webshop med salg af børnetøj.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.951, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 379.326.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen i samfundsøkonomiske forhold med stigende inflation og renter m.v., hvilket har påvirket selskabets aktivitet og resultat.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Omfanget og varigheden af udviklingen i inflation/renter i samfundet er fortsat usikkert, og kan derfor have negativ indflydelse på såvel aktivitetsniveauet som resultatet for 2024. Ledelsen følger udviklingen tæt, og vil forsøge løbende at foretage tilpasninger i det omfang det måtte være nødvendigt.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning			2.566.850
Eksterne omkostninger			-2.334.219
<b>Bruttoresultat</b>			<b>232.631</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>349.055</b>	
Personaleomkostninger		-129.199	-62.618
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>219.856</b>	<b>170.013</b>
Andre finansielle indtægter		100	250
Øvrige finansielle omkostninger		-191.599	-38.176
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>28.357</b>	<b>132.087</b>
Skat af årets resultat		-25.406	-596
<b>Årets resultat</b>		<b>2.951</b>	<b>131.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.951	131.491
<b>I alt</b>		<b>2.951</b>	<b>131.491</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		31.500	31.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.500</b>	<b>31.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.500</b>	<b>31.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.814.026	1.620.336
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.814.026</b>	<b>1.620.336</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		562	
Andre tilgodehavender		5.748	8.263
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.310</b>	<b>8.263</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.820.336</b>	<b>1.628.599</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.851.836</b>	<b>1.660.099</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		339.326	336.375
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>379.326</b>	<b>376.375</b>
Gæld til banker		371.583	411.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.903	491.632
Skyldig selskabsskat		54.633	37.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		721.391	343.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.472.510</b>	<b>1.283.724</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.472.510</b>	<b>1.283.724</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.851.836</b>	<b>1.660.099</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret